檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：孫偉文

電話：06-2157691#223

傳真：06-2155394

電子信箱：xwoman@tn.edu.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國105年1月19日

發文字號：南市體處動字第1050075609號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章及附件(0075609A00_ATTCH1.pdf、0075609A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關高雄市政府教育局檢送「高雄市105年度專案約聘運

動教練甄審簡章及附件」，請轉知所屬人員知悉，請查照

。

說明：

一、依據高雄市政府教育局105年1月15日高市教健字第105303

17000號函辦理。

二、旨揭甄審內容訊息如下：

(一)運動種類：擊劍、排球、游泳、舉重、自由車、空手道

。

(二)報名時間：105年1月19日（星期二）至1月20日（星期

三）上午9時至下午5時止，採現場報名。

(三)報名地點：高雄市鳳山區鳳翔國民小學（高雄市鳳山區

鳳育路63號，電話：07-7922751）。

三、專案約聘運動教練甄審簡章、報名表及附件業已公告於高

雄市政府教育局(http://www.kh.edu.tw/最新公告)及鳳

翔國民小學(http://www.fly.ks.edu.tw)，請自行下載應

用。

6

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附簡章及附件資料各乙份。

正本：臺南市政府所屬各級學校(臺南市立第一幼兒園、臺南市立小康幼兒園、臺南市

立第二幼兒園、臺南市立第三幼兒園、臺南市立第四幼兒園、臺南市立第五幼兒

園、臺南市立第六幼兒園、臺南市立麻豆幼兒園、臺南市立新化幼兒園、臺南市

立學甲幼兒園、臺南市立下營幼兒園、臺南市立六甲幼兒園、臺南市立將軍幼兒

園、臺南市立新市幼兒園、臺南市立仁德幼兒園、臺南市立歸仁幼兒園、臺南市

立關廟幼兒園除外)、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺

南市政府所屬各私立國民小學

副本：本處活動組 2016-01-20
10:11:03